Протокол №4 от «26» мая 2020 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе

предложений в электронной форме

1

644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15

тел.: (3812) 29-34-00, факс: (3812) 29-34-12
E-mail: info@omesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирования цены) в

открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание

услуг по лоту №438.20.00072 «Осмотр медицинский работников, территориально

размещенных в городе Омске»

г. Омск

Номер Протокола: № 4

Дата/время проведения заседания: «26» мая 2020 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола: «26» мая 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: 1 208 138,08 руб., без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирования цены).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений  Дата и время регистрации заявки

1.

ООО «Здоровье»

Адрес: 644035, г. Омск, проспект

Губкина, дом 12, помещение 11 П

ИНН 5501174367

КПП 550101001

ОГРН 1165543076016

Дата и время регистрации заявки:

29.04.2020 11:47 (мск)

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирования цены).

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру

переторжки: 26.05.2020 в 11:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка www.irao.tektorg.ru.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки нового ценового предложения от участника не представлено.

mailto:info@omesc.ru
http://www.irao.tektorg.ru/

Протокол №4 от «26» мая 2020 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе

предложений в электронной форме

2

2.     Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3.     Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии.

Участник, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его

предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в

закупке.